
Linea

Forma

AIRE

PANAL FLEXIBLE

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-941

(AIP-941)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

58 mm

335 mm

102 mm

2,28 in

13,19 in

4,02 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

LX1451Mahle C3485/3Mann Filter C3485/2Mann Filter 1444-X4Oem

AP35843Partmo ARL5053Tecfil WA6784Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ACITROËN C2 1,4 2007 2008 Gasolina75

ACITROËN C3 1,4 2003 2012 Gasolina75

ACITROËN C3 1,6 2018 2020 Gasolina115

ACITROËN C-ELYSEE 1,6 2013 2024 Gasolina115

APEUGEOT 207 1,6 2008 2012 Gasolina110

APEUGEOT 301 1,6 2014 2021 Gasolina115

ACITROËN C4 CACTUS 1,6 2019 2023 Gasolina115

ACITROËN BERLINGO 1,4 2003 2009 Gasolina75

ACITROËN C3 1,6 2011 2015 Gasolina110

APEUGEOT 207 1,4 2009 2011 Gasolina75
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